
2 0 2 0 年 2 月 3 日(月)より

毎週水曜日

定時 1 7 時での退社とさせていただきます

以上

記

① 開始時期

② 対象日

③ 内容

敬具

 イフバランス(仕事と生活の調和)を充実させるため、下記の通り全社「ノー残業デー」

 を実施します。

  社員の健康促進をはじめ、業務の効率化に積極的に取り組んでまいります。お得意

 様におかれましては、電話応対等でご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力

 を賜りますようお願い申し上げます。

 厚くお礼申し上げます。さて、弊社では「働き方改革」の一環として社員のワークラ

2019年12月吉日

お得意様各位

⻑野県飯⽥市松尾町2-20

「ノー残業デー」導入のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り


